Q. ad Argumta. d. M. Virtus unita entis naturalis
quiescit magis est potens, quam multiplicata. c. M. na-
turalis in quiescit n. l. subd: quoniam multiplicata ad suum
naturalis quiescit n. M. quoniam multiplicata extra suum
naturalis quiescit c. M. et d. M. sed anima extra corpus
magis est unita et sicut est naturalis in quiescit

si, quae
tate, sicut
finali
hinc
Deum
a pro-
tenti
de, a-
lectores
ipsum
corpus
liberum
de, q
tore
agis
ipsum
M. d.
Dor
corpi
et
de f
Deo
notu

et sine corpore est eius realiter completa n. m. et c.
 cum anima essentialiter sit actus 1^{us} corporis organici
 potest videri haberi quomodo ea definit plerumque quomodo
 est sine corpore realiter completa et c. cum ergo eius na-
 turaliter completa ex sua natura magis potens sit, quam
 dum est incompleta, etiam anima magis potens est
 operari et iuncta corpori glorioso, quam sine illo.
 et hanc resolutionem colligo ex l. Bre loco ut: ad 2.
 dicente: dicendum, quod virtus quae de sua natura habet
 quod sit in materia magis est potens in materia existens,
 quam in materia separata, quomodo absolute. legendo ut
 est a materia separata sit potius. ita l. Bre:

98. Ad quomodo i. d. M. et do quod sit in actu in-
 tellectus, quod sit prius actus 1^{us} corporis organici c. M.
 quod sit in actu intellectus, quod sit talis prius n. M.
 et d. m. si intellectus in se actu non ubi organo cor-
 porali, si sit intellectus entis spiritalis per se et ex se
 completa c. m. si sit intellectus quod sit prius actus 1^{us}
 corporis organici subd. non ubi organo corporali ab-
 solute c. m. non ubi, id est effectio corporis non cooperari
 quomodo ad effectio operari intellectualis n. m. etc.
 Quomodo l. Bre loco ut: ad 3. in dicente: quomodo
 in actu intellectus a corpore non ubi: In effectio cor-
 poris quomodo ad effectio operari intellectualis coope-
 rari, in quantum ex iunctio corporis gloriosi anima

erit in pa. naa. p. f. tior, et p. q. f. e. r. in sua opera-
 tione efficacior. Ad 2. q. 101. eod. loc. ad 4.
 sic respondet V. D. ad 4. dicendum: qd. q. m. s.
 finitum infinito additum n. f. a. i. t. m. a. i. g. t. n. f. a. i. t.
 p. l. g. q. i. a. i. n. f. i. n. i. t. u. m. e. t. f. i. n. i. t. u. m. p. d. u. o. c. u. m. q. u. i. n. i. t. u.
 t. e. a. u. g. m. e. n. t. u. m. e. t. u. n. u. m. e. n. t. e. n. s. i. s. a. u. t. e. m. g. a. u. d. i. u.
 n. f. a. i. t. m. a. i. g. p. p. l. g. u. n. d. e. r. e. x. t. e. n. s. i. v. e. a. u. g. m. e. n. t.
 g. a. u. d. i. u. p. t. e. m. q. d. e. d. e. D. E. O. e. t. d. e. g. l. o. r. i. a. c. o. r.
 p. o. r. t. r. e. s. p. e. g. a. u. d. i. u. q. d. e. r. a. t. d. e. D. E. O. g. l. o. r. i. a. a. u. t. e. m.
 c. o. r. p. o. r. i. s. o. p. e. r. a. b. i. s. a. d. g. a. u. d. i. u. i. n. t. e. n. s. i. v. e. q. d. e. d. e.
 D. E. O. i. n. q. u. o. t. a. m. c. o. o. p. e. r. a. b. i. s. a. d. p. f. e. c. i. t. i. o. n. e. m. o. p. e. r. a. t. i. o. n. e.
 q. u. a. a. i. a. i. n. D. E. U. M. f. e. r. e. t. q. u. o. t. a. m. o. p. e. r. a. t. i. o. n. e. m. q. u. e. n. i. e. n. s.
 f. u. e. r. i. t. p. f. e. c. i. t. i. o. r. i. s. i. n. t. e. n. s. i. v. e. e. r. i. t. m. a. i. o. r. i. s. i. t. a.
 L. D. e. t. e. r.

Ob. 3. q. tra. apert. 3. Auctoritas Scripturae 99.
 et D. August. Illig. q. d. m. Jobi. c. 19. ubi Job ait:
 in carne mea videbo DEUM meum gem oculi mei
 aspecturi se p. itm. c. 42. auditu auris audivi ses
 nunc autem oculi mei videt se. D. Augustini vero
 ex 22. de civit. ubi ait: his prepotentior au-
 lion erit illum, n. ut acrig. videant p. p. ut vi-
 deant incorporalia p. ex jibz. tentibz. videz
 ce manifestu. beatos oculi corporeos DEUM
 ce visos. veni
 R. ut auctoritate desumpta ex lib. Job. l. cum
 . . . Ore q. 2. e. 2. q. Job speret visum se DEUM

in carne sicut per carne: ubi A. Quis ad 2.
scilicet illa autoritas, et intelligitur, quod per oculos carnis
DEUM fingi inferi, sed quod in carne existentes
DEUM videbunt. Nos autem per apostolum negamus per
carne DEUM videri potest. Beati scilicet et fidem
etiam resumpto corpore glorificato ad eum, in carne
per imitam nos fore inferos DEUM. I. trans-
miso etiam, quod Job dicat se oculo corporis vi-
sura esse DEUM. In per alia via respondet
Jobi Logi de Christo salvatore. Et de DEO
incarnato, unde in prophetis dixit: scio
quod Redemptor meus visus est, et ideo quia redemp-
tor DEUS est, et redemptor in sui gloria as-
sumpsit corpus illudque oculis corporis visibile
aeternum retinet, bene dicit Job, dicemus, cum
illo sine ulla falsitate aperti quia Logi de
certitia DEI quia tali, in carne mea videbo
DEUM meum, quem oculi mei spectaturi sunt.

Ad alteram sententiam Jobi diximus. Et Logi de pro-
videntia DEI et facere hunc sensum: multa
DEUS de sua providentia audiverat per
iam postquam bona anxia recuperari cerno ista
oculi mei in meis effectibus. Ad textum in
D. Aug. quibus respondit D. in D. Thomas
loci textus ad 3. Nihil a Logi aperte, statum

inquirendo et sub specie, si nimirum id aliunde
 n' repugnabit, uba S. Aug. scilicet: dicendum, quod Augu-
 stinus loquitur inquirendo in rebus illis et sub specie
 quod patet ex hoc, quod praemittit: longe igitur al-
 terius potest erunt, si per eos videbitur incorporea
 illa natura non potest illud: si per eos per et S. Augu-
 stinum nobis n' gratiari patet bit.

29.

Obj: 4. Si corpa beatorum gloriosa elevari n' pot, ut 100.
 oculo corpore intuerentur DEUM, ras foret, quia
 DEUS utpote ens pure spiritalis n' est intra sphaera
 obli visib, atq; neq; DEUS ut intuitive visib et intra
 sphaera obli naturalis intell, quod patet ex hoc, quod
 nemo beatorum etiam intellu in hac via intuitive videt
 DEUM, et tamen ad videndum DEUM intell, elevari potest ut
 patet ex dictis, quod etiam n' ostendit hac rase qua
 reversa nulla videt a corpa gloriosa oculo corpo-
 reo esse visibilis DEUS.

Q. Licet DEUS ut intuitive visib n' est de obto
 naturali intell, vialis potest nra aggravante aiam,
 cui pro via potest potest fomitem plane solta n' e,
 et tamen de eig naturali obto DEUS in rase entis et
 DEI, unde nullus videt ingruens, si o potest fomite
 in nra extinto, et ea rase perit solta per lu-
 men gloria catendaz intell, ut intuitive videt
 DEUM, quoniam sub rase. si entis et DEI iam gno-
 verat in via: al bene videt ingruens si oculo
 corpore, perit divagaret extra sphaera sui obli.

ad quoscundam ens pure spiritale, dum sic secundum dicta
N. 94. sensitiva oculi possit fieri intuitiva, adeo
de una linea specifica transiret ad alteram li-
nea specificam, quod in materia philosophiae implicat: et
hinc simpliciter negari potest in DEUM intuitive
visum non contineri intra sphaeram obiecti naturalis in-
telligibilis, licet in fine elevationis et virtute speculativa
naturalis prout finaliter actuante intelligat DEUM
videre nequeat, illud in naturalibus etiam potest in oc-
tu primo, quatenus in generali considerare etiam in via
ens reale et in materia abstracta et pure spiritale, secundum
dicta in philosophia.

101. Quod autem dicitur neminem omnium etiam in intellectu suo
DEUM pro hac vita intuitum esse, merito aut
omnino negari, aut saltem in dubio vocari potest, de
de Moyses magno illo Israelitarum dicitur: Scip-
testes, eum vidisse DEUM facie ad faciem quod
est videre intuitive: Idem spiritale dicitur non impos-
sibilitate sed pro Patriarcha A. BENEDICTO
a plerisque DD. attribuitur, quod dicitur Gregorio
magno li. 2. dial. c. 35. velut sub uno solis radio
mundum collectum aspexit, quod capite 36. in pro-
phetis ait: hoc prout dubio non nisi in Dei lu-
mine cernere potest, aie enim videnti creatore
angusta est vis humana. Idem etiam privilegium
se maiori congruente tribuitur B. V. M. ad incho-

quibus receptis propriis aliqui nulla gratia aut
 privilegio speciale alicui D.º quatuor e, qd
 Aug. Aug. emanata. Natri sua Rega pet,
 quonia DEI Mater n. aucto legibus quibus
 ordinariae providia adstricta fuit, uti
 ceteri s. et in ea Multi s. reales tituli
 pro religis s. ut a quib. lege exquirat,
 qd patet de exemptione a lege originalis pet.
 Huiusmodi In visio n. fuit s. solas vires nas,
 s. s. vires supernaali DEI volute elevatas, hinc
 qnd in scriptura dicit DEUM nemine horum
 vidisse, aut visurum ee, id intelligendu e. solis
 nae visib. et ordinariae, n. autm qsi absolute
 id fieri n. pot.

Obj: 5. Oculi corporei s. ad oc. elevari a DEO, 102.
 qd voluerit, cum sit ens nate obedire DEO
 in oib. qe. vult, go si DEUS voluerit hos oculo
 corporeo visuros DEUM, oculi elevari possunt
 ad videndu DEUM; qd autm impedit quin
 ming DEUS omnipotens hoc velit! igit. s. oculo
 corporeo videre possunt DEUM, qd si pot. videre: go
 dat in eis capacitas huiusmodi, et si capacitas vi-
 dendi DEUM in oculo corporeo dat: go etm in pna
 corporei oculi videtur DEUM, quom. vis. eig. capaci-
 tatis ibi adimplebit. Obj: igit. ignis massis
 infernalis adurit vias damnatas et s. regno

de caelo exultis. item sacramta nova legis
quorū in rebz sensibilibz existant, quoniam sacra-
mentū et cetera signa sensibilia, stabile permanens,
collativa gratiae, conferunt immortalem gratiam
in aeternum: ergo etiam oculis corporeis, quorū ma-
terialis nihil videre DEUM immortalem. certe dispo-
ras haud vides.

103. *Q.* Ad argumētum c. totum scilicet pro existente
velte. DEO de corpore videndo DEO corporeas
oculos fore visuos DEUM solum certum: at n.
suppositum hoc de eternū sapiente DEO velte
unquam volendum, in impossibile. DEUS si velit nec
velle potest, impossibile. Si autem oculis materialibus
eundem per diverso specie obiecto honorari sen-
sibili scilicet et intelligibili, quod in futurum
est ut patet si oculis corporeis et sensibilibz
DEUM solum certum videre potest. Ad argumē-
tum c. a. n. c. disparitas autem c. quod potest generatim
in suas operationes influant inquam caecitas, et
gloria ignis materialis inferni, et figura sacramentaria
solum assumant a DEO ut eas instrumentales solum
quod dicitur in tractatu de sacris: unde in nota scilicet
argumētum a. m. ad M. affirmativum, quod fieret in dicto
enthymem: quod quod huiusmodi sonat: ignis materialis
a DEO ut instrumentum assumi ad urendos do-
mones, ergo etiam ut caecitas, et sensibilibz oculis
potest videre DEUM, certe c. a. n. c. quae contra regulas.

Quod autem potest gratificatio in suas operationes in-
fluant tam circa proprios, inde patet, quod actus
vitalis non potest procedere à proprio nisi vitali quod
denominatur in actu 2. vivens.

30. **R. 6.º** Hoc solo DEO potest beficari, atque non solum
beficari quod ad animam sed etiam quod ad corpus: quod etiam
non solum intellectu sed etiam corpore DEUM videbit.

104.

R. 7.º Sicut DEUS est praesens se centum sua in
intellectu, ita etiam erit praesens in sensu, quia erit
omnia in omnibus: ut dicitur 1. cor. 13. si videlicet sua intellectu
in hoc, quia sua sententia ei giunget: quod etiam beficari
sua corpore ex hoc quod oculis suis sententia attinget:
igitur corporalibus oculis isti videbunt DEUM.

R. 8.º ad Argum. c. 1.ª et 2.ª. proficere n. 3.ª. quod in
illatibus patitur et quod gelosia. Ratio negationis est quia
licet solo DEO beficari hoc quod ad animam et quod ad
corpus, non tamen bene inferri, quod si anima beficari visio,
etiam etiam corpus beficari: sicut non bene inferri. hoc
sola anima vivit, atque non solum vivit secundum partem
realem, sed etiam secundum partem sensibilem: quod si pars
realis vivit intellectualiter, talis etiam vivet pars
non realis et sensibilis inter. Quare sic dicen-
du est quod sicut eadem anima hominis intellectu et ille
humanis partibus realibus intellectus. actus autem
partibus sensibilibus inter mente, quia nimirum in actus
partibus sensibilibus et actus partibus realibus redundat vita
realis anima, ita etiam idem DEUS visioe intui-